Fiche d’informations

Les données que vous nous fournissez  sont confidentielles.

1. Age 


2. Sexe 


3. [bookmark: _GoBack]Niveau d’étude (L1, L2, L3, M1, M2, Doctorat) 


4. Domaine d’étude/Spécialité  


5. Laboratoire auquel vous êtes rattaché (que vous soyez permanent ou non)  


6. Avez-vous déjà étudié la mécanique des fluides ? Si oui, jusqu’à quel niveau d’étude (L1, L2 L3, M1 M2, Doctorat) ?


7. Avez-vous déjà étudié la rhéologie ? Si oui, jusqu’à quel niveau d’étude (L1, L2 L3, M1 M2, Doctorat) ?


8. Sur une échelle de 1 à 7, comment évalueriez-vous votre niveau en rhéologie ? 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	Très faible
	Faible
	Un peu faible
	Moyen
	Un peu fort
	Fort
	Très fort
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